
 
 

HORAIRES D’ACCUEIL ET DE 
DEPART DES ENFANTS 

 
 Chenapans 1 (Victor Hugo) 

 
Semaine du 10 au14 aout 

 Primaire 

 Arrivée et départ des enfants et parents 
Les parents jouent un rôle essentiel pour que les ALSH se 

passent dans de bonnes conditions 
- Les parents restent à l’extérieur du bâtiment. Ils ne rentrent 

pas dans l’école et respectent les règles de distanciation 
sociale préconisées (plus d'un mètre entre les personnes). 

- Tout regroupement de parents est à éviter. 
- Il est conseillé aux familles de porter un masque. 

- Il est conseillé aux enfants et aux parents de ne pas faire le 
trajet à plusieurs (sauf fratries ou personnes de la même 

famille). 

  



Horaires d’accueil des enfants inscrits en 
garderie du matin 

Entrée parking (rue de Beaumont) 
 

Groupe 1 MATHIAS N : 7h50 

Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 
BOUET Camille   06/09/2010           
CNUDDE Ethan   01/07/2010           
HOURDOUX Louane   11/04/2010           
VANHERSECKE Félicia   12/06/2010           
              

Groupe 2 ANGELE : 7h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

DONIO QUIROS  Hugo 14/05/2011           
RENOTTE Louis   27/05/2011           
LAMBERT Marc   18/07/2011           
MAILLOT Morgane   14/12/2011           
              

Groupe 3 CLEMENCE : 8h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

SERRE Amaëlle 21/02/2012           
DECODIN Arthur   06/03/2012           
VASTRA Maxence   30/03/2012           
DONIO-QUIROS  Mateo 10/08/2012           
GOUBEL Manon   26/10/2012           
GERMAIN Louise   11/11/2012           

              
  



 
Entrée Parc de la Mairie 

              
Groupe 4 PAUL G  : 7h50 

Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 
OUTOUGANE Asma   07/12/2012           
CORBANIE Clement 03/02/2013           
LE STRUGEON Enaé 27/02/2013           
VANHERSECKE Pablo 
Esteban 

17/03/2013           

HOURDOUX Cyriac   16/07/2013           
              

Groupe 5 ILONA : 7h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

FERRARA Hugo   29/07/2013           
BOUAMRIA Adel   10/08/2013           
DEGOUSSÉ Martin   25/08/2013           
HATT Vladimir   15/12/2013           
SAWICKI Jules   19/12/2013           
              

Groupe 6 CAMILLE/REBECCA  : 8h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

PARESYS Clément   23/01/2014           
LEGRAND Paul-Aimé   25/01/2014           
MESSAOUDI  Hind 17/02/2014           
CNUDDE Nolan   20/03/2014           
RENOTTE Pauline   26/03/2014           

LAMBERT Clémence   13/04/2014           

YVERNOGEAU Angèle   03/05/2014           
              

  



 
Horaires d’accueil des enfants inscrits en 

journée 
Entrée parking (rue de Beaumont) 

Groupe 1 MATHIAS N : 8h50 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

PATRICIO Roxane   21/09/2009           
BOUBNAD  Adam 19/06/2010           
BOUET Camille   06/09/2010           
CHERIFI Ziad   11/01/2011           
CNUDDE Ethan   01/07/2010           
DJEMAI Nassim   07/02/2011           
HOURDOUX Louane   11/04/2010           
KAHLOUL Amine   02/02/2011           
LEGAGNEUR Tessa   05/09/2010           
LUKI Lorencio 22/11/2010           
VANHERSECKE Félicia   12/06/2010           
              

Groupe 2 ANGELE : 8h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

DONIO QUIROS  Hugo 14/05/2011           
NYS Romain   15/05/2011           
RENOTTE Louis   27/05/2011           
MEZIANE Ryad   02/07/2011           
CAUCHY Lola   11/07/2011           
LAMBERT Marc   18/07/2011           
DONARIO Eva   12/08/2011           
PACCOU Augustin   18/08/2011           
BOUBEKEUR Mila   15/09/2011           
FAUVART Hugo   10/10/2011           
MAILLOT Morgane   14/12/2011           
              

Groupe 3 CLEMENCE  : 9h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

PATRICIO Carmen   25/01/2012           
SERRE Amaëlle 21/02/2012           
DECODIN Arthur   06/03/2012           
VASTRA Maxence   30/03/2012           
BIDART Arthur   30/06/2012           
BRESSAN Léon   03/07/2012           
DRUART Chloé   12/07/2012           
DONIO-QUIROS  Mateo    10/08/2012           
DUBOIS Mael   23/10/2012           
GOUBEL Manon   26/10/2012           
GERMAIN Louise   11/11/2012           

  



 
Entrée Parc de la Mairie 

              
Groupe 4 PAUL G : 8h50 

Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 
OUTOUGANE Asma   07/12/2012           
CANTON Sanna   26/12/2012           
CORBANIE Clement 03/02/2013           
CHERIFI Mahidine 14/02/2013           
BOUBEKEUR Nessim 27/02/2013           
LE STRUGEON Enaé 27/02/2013           
DELNATTE Raphaelle 02/03/2013           
KOTWICA Anna   09/03/2013           
VANHERSECKE Pablo 
Esteban 

17/03/2013           

MEZIANE Yasmine   18/05/2013           
HOURDOUX Cyriac   16/07/2013           

              

Groupe 5 ILONA : 8h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

RAHMI Luca   26/07/2013           
RAHMI Noam   26/07/2013           
KAHLOUL Assim 27/07/2013           
FERRARA Hugo   29/07/2013           
BOUAMRIA Adel   10/08/2013           
DEGOUSSÉ Martin   25/08/2013           
GODINAS DESTOC Ruben   06/09/2013           
EL YAGHMOURI Naoufel   23/11/2013           
HATT Vladimir   15/12/2013           
SAWICKI Jules   19/12/2013           
KOSTRZEWSKI Nolan   27/12/2013           

       

Groupe 6 CAMILLE/REBECCA : 9h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

PARESYS Clément   23/01/2014           
LEGRAND Paul-Aimé   25/01/2014           
LOOSVELDT Noam   04/02/2014           
MESSAOUDI  Hind   17/02/2014           
ROSSIE DIDIER Alix   26/02/2014           
CNUDDE Nolan   20/03/2014           
RENOTTE Pauline   26/03/2014           
MACQUET Luc   27/03/2014           
LAMBERT Clémence   13/04/2014           
YVERNOGEAU Angèle   03/05/2014           

  



 
Horaires sortie des enfants inscrits en journée 

Grille parking (rue de Beaumont) 

Groupe 1 MATHIAS N : 16h50 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

PATRICIO Roxane   21/09/2009           
BOUBNAD  Adam   19/06/2010           
CHERIFI Ziad   11/01/2011           
CNUDDE Ethan   01/07/2010           
DJEMAI Nassim   07/02/2011           
KAHLOUL Amine   02/02/2011           
LEGAGNEUR Tessa   05/09/2010           
LUKI Lorencio 22/11/2010           
VANHERSECKE Félicia   12/06/2010           

              

Groupe 2 ANGELE : 16h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

NYS Romain   15/05/2011           
RENOTTE Louis   27/05/2011           
MEZIANE Ryad   02/07/2011           
CAUCHY Lola   11/07/2011           
DONARIO Eva   12/08/2011           
MAILLOT Morgane   14/12/2011           
              

Groupe 3 CLEMENCE : 17h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

PATRICIO Carmen   25/01/2012           
DECODIN Arthur   06/03/2012           
BIDART Arthur   30/06/2012           
DUBOIS Mael   23/10/2012           
              

  



 
 
 

Entrée Parc de la Mairie 
              

Groupe 4 PAUL G : 16h50 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

OUTOUGANE Asma   07/12/2012           
CANTON Sanna   26/12/2012           
CHERIFI Mahidine 14/02/2013           
DELNATTE Raphaelle 02/03/2013           
KOTWICA Anna   09/03/2013           
VANHERSECKE Pablo 
Esteban 

17/03/2013           

MEZIANE Yasmine   18/05/2013           
HOURDOUX Cyriac   16/07/2013           
              

Groupe 5 ILONA : 16h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

RAHMI Luca   26/07/2013           
RAHMI Noam   26/07/2013           
KAHLOUL Assim 27/07/2013           
DEGOUSSÉ Martin   25/08/2013           
EL YAGHMOURI Naoufel   23/11/2013           
HATT Vladimir   15/12/2013           
KOSTRZEWSKI Nolan   27/12/2013           
              

Groupe 6 CAMILLE/REBECCA : 17h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

PARESYS Clément   23/01/2014           
LOOSVELDT Noam   04/02/2014           
ROSSIE DIDIER Alix   26/02/2014           
CNUDDE Nolan   20/03/2014           
RENOTTE Pauline   26/03/2014           
MACQUET Luc   27/03/2014           

  



 
 

Horaires sortie des enfants inscrits en garderie du soir 
Grille parking (rue de Beaumont) 

Groupe 1 MATHIAS N : 18h15 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

BOUET Camille   06/09/2010           
HOURDOUX Louane   11/04/2010           
              

Groupe 2 ANGELE : 18h20 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

DONIO QUIROS  Hugo   14/05/2011           
LAMBERT Marc   18/07/2011           
PACCOU Augustin   18/08/2011           
BOUBEKEUR Mila   15/09/2011           
FAUVART Hugo   10/10/2011           

              

Groupe 3 CLEMENCE : 18h25 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

SERRE Amaëlle 21/02/2012           
DECODIN Arthur   06/03/2012           
VASTRA Maxence   30/03/2012           
BRESSAN Léon   03/07/2012           
DRUART Chloé   12/07/2012           
DONIO-QUIROS  Mateo    10/08/2012           
GOUBEL Manon   26/10/2012           
GERMAIN Louise   11/11/2012           
              

  



 
 
 

Entrée Parc de la Mairie 
              

Groupe 4 PAUL G : 18h15 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

OUTOUGANE Asma   07/12/2012           
CORBANIE Clement 03/02/2013           
BOUBEKEUR Nessim 27/02/2013           
LE STRUGEON Enaé 27/02/2013           
HOURDOUX Cyriac   16/07/2013           
              

Groupe 5 ILONA : 18h20 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

FERRARA Hugo   29/07/2013           
BOUAMRIA Adel   10/08/2013           
GODINAS DESTOC Ruben   06/09/2013           
HATT Vladimir   15/12/2013           
SAWICKI Jules   19/12/2013           
              

Groupe 6 CAMILLE/REBECCA : 18h25 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

PARESYS Clément   23/01/2014           
LEGRAND Paul-Aimé   25/01/2014           
MESSAOUDI  Hind   17/02/2014           
LAMBERT Clémence   13/04/2014           
YVERNOGEAU Angèle   03/05/2014           

 


